
Motion till GIF Sundsvalls årsmöte 2025-03-11 
 

Handikappade vill också se på fotboll – även i regn 
 
En fotbollsintresserad rullstolsbunden person som gillar stämningen och i förekommande fall 
solljuset på norra sidan av NP3 arena är oskyddade vid regnväder. Kommunen har gjort en 
fin och lättillgänglig ramp där, dock utan tak. När det regnar och/eller snöar är det tomt på 
rampen och jag har tyvärr sett rullstolsbundna personer lämna arenan om det bryter ut regn 
under match. 
 
Jag föreslår årsmötet 
Att uppdra åt styrelsen att utse en person att idogt bearbeta ansvarig kommunföreträdare 
för arenan till dess att ett tak finns på plats över rullstolsrampen på norra sidan. 
 
 
Johan Nikula 0705596503 
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Motionssvar - Handikappade vill också se på fotboll – 
även i regn 
 
 
Förslag till beslut 
 
Styrelsen för GIF Sundsvall föreslår föreningsstämman: 
 

1. Att bifalla motionen. 
2. Att anse motionen besvarad. 

 
 
Motionen 
 
Motionären vill att GIF Sundsvall ska arbeta mer aktivt för att förmå Sundsvalls kommun, som äger 
NP3 Arena, att se till att ett tak byggs över rullstolsplatserna på nämnda arena. 
 
 
Styrelsens synpunkter på motionen 
 
Vid fjolårets stämma behandlades en liknande motion, om just tak över rullstolsplatserna. Då 
konstaterades att styrelsen är positiv till att ett sådant byggs, men att föreningen inte äger frågan 
eftersom det är Sundsvalls kommun som äger arenan. Denna motion är anpassad till just den 
verkligheten och driver därför frågan att GIF Sundsvall ska ligga på ansvariga om att bygga ett tak. 
 
Fotboll ska vara  för alla och det är olyckligt att det just nu saknas tak både över rullstolsrampen 
och över läktarna på kortsidorna, då det gör att fotbollsupplevelsen påverkas av väder och i värsta 
fall gör att människor väljer att se matcherna i tv-soffan istället för att uppleva GIF Sundsvall såsom 
vi bäst upplevs - på plats. Styrelsen ställer sig  därför bakom motionen. Dock med tillägget att den 
person som utses inte nödvändigtvis behöver vara en styrelseledamot, utan lika gärna kan vara en 
engagerad och sakkunnig medlem i föreningen. Vi vill även förtydliga att vem som helst som 
brinner för frågan är fri att ta upp den med ansvariga på kommunen, oaktat om de fått uppdraget av 
styrelsen eller ej.  
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Styrelsen, GIF Sundsvall 


